
ZARZĄDZENIE NR 0050.819.2016.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 listopada 2016 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.593.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
29 marca 2016 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego  
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2016 roku, za kształcenie 
nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Miasto Jelenia Góra. 
 
Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) oraz § 6 ust.1 i § 7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów 
i trybu przyznawania tych środków (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. nr 46, poz. 430 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 0050.593.2016.VII z dnia z dnia 29 marca 2016 r. § 1 ust. 2  otrzymuje 
brzmienie: „Szkolenie rad pedagogicznych zgodnie ze zgłoszonymi przez placówkę 
potrzebami ujętymi w Rocznym Planie Wspomagania, nie więcej jednak niż 120 zł na jeden 
etat pedagogiczny”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 


